funus anniversarium in Palatio Apostolico, ipso Summo Pontifice prae

sente, mense novembri habendum, in suffragium Cardinalium qui intra 

a n n u m in Curia vel extra Curiam sint defuncti. 

Quàë omnia SSmo D. N. Benedicto Pp . XV relata ab Emo Cardi

nali S. H. C. Praefecto, in audientia diei 22 augusti , Sancti tas Sua 

confirmare et approbare dignata est, s ta tuens ac iubens, ut quotannis , 
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mense novembri, Capella Papalis in Apostolico Palat io habeatur , in 

suffragium S. R. E. Cardinalium intra a n n u m defunctorum; mandans 

insuper ut hac de re a Sacra eadem Congregatione speciale edatur 

Decretum. •• • • •> 

E Secretaria S. C. Caeremonialis, die 24 august i 1916. 

NICOLAUS CANALI, Secretarius. 

D E C R E T U M 

Cum in obitu S. R. E. Cardinalium, qui in Curia decessissent, 

varii, pro varietate temporum, fúnebres r i tus adhiberentur , Benedi

ctus XIV P. M., morem a Benedicto XIII servatum probando, Consti

tut ione Praecipuum, die xxni novembris MDCCXLI edita, haec¿deerevi t : 

: « Quod in posterum Cardinalium in Romana Curia decedentium 

« exequiae semper de mane, nunquam vero de vespere celebrentur et 

« celebrari debeant, infrascripta forma servata, videlicet, quod Fra t res 

« ex Ordinibus Mendicantium de mane diluculo ad Ecclesiam in qua 

« defuncti Cardinalis corpus expositum reperitur, pro inibi t r ibus Officiis-

« defunctorum Nocturnis de more decantandis , sollicite accedant ; quibus 1 

« quidem Nocturnis decantatis , eodem mane . . . Capella Pontificia; inter

v e n i e n t i b u s Romano Pontifice ac Sacro Cardinalium coetu,- nec non 

« omnibus et singulis Capellani Pontificiam const i tuent ibus/ habeatur , 

« et in ea Sacrum Missae defunctorum Sacrificium a Cardinale Cardi-

« nal ium coetus pro tempore Camerario existente, eoque impedito, ab 

« altero Cardinale ab eodem Cardinale Camerario delegato, solemniter 

« celebretur, quodque supra defuncti Cardinalis corpus absolutio ab 

« eodem Pontifice praesente, eoque absente, a dicto Cardinale Camerario, 

« seu, eo pariter absente, a Cardinale, ut praefertur, delegato, imper-

« t iatur ». 

Sed hae praescriptiones cum muta ta Urbis condicio quominus ser

varen tur vetaret, Sacra haec Caeremonialis Congregatio funebria pro 

Cardinalibus officia ad eam exegit ra t ionem, quae vestigium veteris 

magnificentiae quam maxime retineret. I taque constituit ut, Praefecto 

pontificalium caeremoniarum moderante, Sacrum solemne ab Episcopo 

fieret, cui ministri atque adiutores, qui soliti essent, inservirent; liceret 

autem Cardinalibus civitatumque exterarum Legatis, quamvis non palam, 

interesse: et cum ipse Pontifex Maximus adesse non posset, eius loco 
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Cardinalis Sacri Collegii Decanus ri tualem absolutionem, Sacro peracto, 

impertiret. 

Hoc tamen SSmo D. N. Benedicto Pp . XV haud satis esse, pro eius 

erga Cardinales animo atque studio, visum es t ; ob eamque rem huic 

Sacrae Congregationi mandavi t ut, re diligenter perpensa, modum ali

quem excogitaret quo posset Summus Pontifex eis qui sibi in oneroso 

Pontificii regimine adiutores exstitissent, ut est in illa Constitutione, ulti

mum debitumque sui amoris suaeque pietatis persolvere officium. 

Quare Sacra haec Congregatio, in conventu proxime habito, die xvii 

mensis Sextilis, censuit Cardinalium funera in Curia eodem quo usque 

adhuc ritu, sed ampliore quodam appara tu in templis idoneis, esse 

facienda, ac praeterea solemne quotannis in Vaticanis aedibus Sacrum 

pro omnibus Cardinalibus, qui intra annum proximum decessissent, 

Summo adstante Pontifice, habendum esse. 

Haec SSmus D. N. Benedictus Pp . XV, cum sibi ab infrascripto 

Cardinali Sacrae Caeremonialis Congregationis Praefecto in audientia 

diei X X I I eiusdem mensis et anni relata fuissent, probavit , et constituit 

ut quotannis , mense novembri, certa die, pro omnibus Cardinalibus, 

qui intra annum proxime elapsum, sive in Curia sive extra Curiam, 

supremum diem obiissent, Sacrum solemne in aedibus Vaticanis, adstan-

t ibus 'Romano Pontifice ac Sacro Cardinalium Collegio atque etiam omni

bus Pontificiam Capellani consti tuentibus, a Cardinali S. Collegii Came

rario, vel a Cardinali ab eo delegato, fieret:-quo peracto, ipse Summus 

Pontifex ritualem absolut ionem tumulo impertiret. 

Contrariis quibuscumque non obs tan t ibus . 

Datum e Secretaria S. Caeremonialis Congregationis, die xxv augusti 

anni MCMXVI. . • 

; VINCENTIUS CARD. VANNUTELLI, Episc. Ostie n. et Praenestin. , 
:i p - S. Congr. Caeremonialis Praefectus. 

L. ^ S. 

» Nicolaus Canali, Secretarius.. 
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S. CONGREGATIO DE SEMINIBUS 

ET DE STÜBIOEÜM TJNTYEESITATIBUS 

EPISTOLA 

A D R . P . D . A L F R E D U M B A U D R I L L A R T , R E C T O R E M I N S T I T U T I C A T H O L I C I P A R I 

S I E N S I S , D E D O C T R I N A S A N C T I T H O M A E A Q U I N A T I S I M P E N S I U S E X C O L E N D A .